
UCHWAŁA NR 131/XXV/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60,  poz. 1930) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 28 marca 2018 r. Panią Agnieszkę Jaszczołt na stanowisko Skarbnika Gminy 
Perlejewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: BB1CA443-C2F3-4D3F-8738-56A0F1C30A5A. Uchwalony Strona 1




